
 
 

UCHWAŁA NR L/421/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BARWICACH 

z dnia 6 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Barwice na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 754.290,08 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 754.290,08 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmiany w § 1 i § 2 nie powodują zmian w ogólnych kwotach budżetu i wyniku finansowego. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1. dochodami w kwocie 62.509.118,72 zł w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 47.374.018,38 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 15.135.100,34 zł 

- dotacje na zadania zlecone w kwocie 11.148.102,24 zł 

2. wydatkami w kwocie 74.632.132,28 zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 48.641.276,12 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 25.990.856,16 zł 

- wydatki na zadania zlecone w kwocie 11.148.102,24  zł 

3. deficytem budżetu w kwocie 12.123.013,56 zł. Deficyt pozostaje bez zmian. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barwic, 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku kalendarzowego 2022. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Piotr Małek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 grudnia 2022 r.

Poz. 5817



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 135 000,00 195 000,00

Cmentarze 135 000,00 195 000,00

0830 Wpływy z usług 135 000,00 195 000,00

750 Administracja publiczna 403 693,01 448 693,01

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 298 710,00 343 710,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 45 000,00 90 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

12 541 960,91 12 571 960,91

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

5 757 049,00 5 787 049,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 114 330,00 5 144 330,00

758 Różne rozliczenia 13 743 916,75 13 746 503,75

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 6 571 693,00 6 574 280,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 571 693,00 6 574 280,00

801 Oświata i wychowanie 1 321 685,00 1 334 087,08

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

39 894,00 49 088,08

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

39 894,00 49 088,08

Pozostała działalność 1 039 445,00 1 042 653,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

120 605,00 123 813,00

852 Pomoc społeczna 5 988 908,11 6 593 457,11

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

19 131,00 17 675,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

19 131,00 17 675,00

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Barwice na 2022 rok
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr L/421/2022 Rady Miejskiej w Barwicach z dnia 6 grudnia 2022 r.

Rozdział Zmiana

60 000,00

71035 60 000,00

60 000,00

45 000,00

75023 45 000,00

45 000,00

30 000,00

75615 30 000,00

30 000,00

2 587,00

75801 2 587,00

2 587,00

12 402,08

80153 9 194,08

9 194,08

80195 3 208,00

3 208,00

604 549,00

85213 -1 456,00

BeSTia Strona 1 z 2

-1 456,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5817



Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

220 267,00 195 737,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

220 267,00 195 737,00

Zasiłki stałe 183 400,00 177 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

183 400,00 177 000,00

Pozostała działalność 4 559 654,09 5 196 589,09

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 647 350,00 2 204 285,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

1 248 434,40 1 328 434,40

855 Rodzina 8 696 411,71 8 696 163,71

Pozostała działalność 12 648,00 12 400,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

12 648,00 12 400,00

61 754 828,64 62 509 118,72

85214 -24 530,00

-24 530,00

85216 -6 400,00

-6 400,00

85295 636 935,00

556 935,00

80 000,00

Razem: 754 290,08

BeSTia Strona 2 z 2

-248,00

85595 -248,00

-248,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5817



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 19 137 370,30 19 271 370,30

Drogi publiczne gminne 19 050 717,30 19 184 717,30

4270 Zakup usług remontowych 353 732,05 487 732,05

801 Oświata i wychowanie 12 765 341,23 12 780 330,31

Szkoły podstawowe 6 923 604,06 6 926 191,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 929,00 107 516,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

39 894,00 49 088,08

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 39 894,00 49 088,08

Pozostała działalność 1 214 051,69 1 217 259,69

3240 Stypendia dla uczniów 5 166,00 8 374,00

852 Pomoc społeczna 8 485 790,18 9 091 339,18

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

19 131,00 17 675,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 131,00 17 675,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

762 767,00 739 237,00

3110 Świadczenia społeczne 276 767,00 253 237,00

Zasiłki stałe 183 400,00 177 000,00

3110 Świadczenia społeczne 183 400,00 177 000,00

Pozostała działalność 4 605 363,16 5 242 298,16

3110 Świadczenia społeczne 2 553 512,25 3 099 308,55

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 663 575,00 681 375,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 834,90 115 900,70

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 053,46 11 489,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 147 406,62 186 874,62

4300 Zakup usług pozostałych 155 395,35 185 763,75

BeSTia Strona 1 z 2

39 468,00

30 368,40

17 800,00

3 065,80

436,50

-6 400,00

85295 636 935,00

545 796,30

85214 -23 530,00

-23 530,00

85216 -6 400,00

605 549,00

85213 -1 456,00

-1 456,00

9 194,08

80195 3 208,00

3 208,00

80101 2 587,00

2 587,00

80153 9 194,08

60016 134 000,00

134 000,00

14 989,08

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Barwice na 2022 rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr L/421/2022 Rady Miejskiej w Barwicach z dnia 6 grudnia 2022 r.

Rozdział Zmiana

134 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5817



855 Rodzina 9 248 701,71 9 248 453,71

Pozostała działalność 12 648,00 12 400,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 12 648,00 12 400,00

73 877 842,20 74 632 132,28Razem: 754 290,08

BeSTia Strona 2 z 2

85595 -248,00

-248,00

-248,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5817


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 2 (5)
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 3 (6)

	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-12-14T16:07:02+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




